?
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*
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Weinempfehlung

Podere Don Cataldo
Sussumaniello Salento
IGT 2021

75 cl Fr. 48.00

Armantes Vendimia
Seleccionada
Catatayud DO 2019
75 cl Fr. 45.00

oder unser Hauswein
Primitivo di Manduria DOC
«Cole al Vento» 2022

75 cl Fr. 35.00

zum Apéro

Es Ciipli Prosecco
Fr. 6.50

En Aperol Spritz
Fr. 8.50

Edith und Chrigel
mit Team
winschen en Guete

Reservation an
Edith Seiler
079 790 35 82

VESYIER SN EUS AT :i
31. Dezember 2025 — 1. Januar 2026

*

Vorspeise
Kaki-Caprese mit Mozzarella

Suppe
Schwarzwurzelsiippchen mit Triiffel

Mentsuppe
Tagessuppe

Zwischengang
Waldbeerensorbet

Hauptgang
Kalbshohriicken-Steak an Morchelsauce
Butterniideli, Gemiisegarnitur

*
MENU VEGETARISCH

Vorspeise
Kaki-Caprese mit Mozzarella

Suppe
Schwarzwurzelsiippchen mit Triiffel

Mentisuppe
Tagessuppe

Zwischengang
Waldbeerensorbet

Hauptgang

* Spatzli-Topf an Morchelsauce

*

Dessert
Schokoladen-Glace auf Passionsfruchtsauce

www.mueliniaessch

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

10.00
6.00
10.00

4.00

31.00

10.00

6.00
10.00

4.00

18.00



